
 
     UCHWAŁA  Nr  XXIX/296/05 

                       SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   20  czerwca  2005  roku 

 
w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; 
Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1206) oraz art. 124, ust.1, pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz.2703; 
z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz.565) - uchwala się, co następuje:                  

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa 2005 roku o kwotę 102.910 zł.,  
w działach: 

• 150 � Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 � Rozwój przedsiębiorczości, 
o kwotę                                                                                                             21.590 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych            1.590 zł., 
§ 8070 � odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych   

                     oraz od krajowych pożyczek i kredytów        20.000 zł., 
 z przeznaczeniem na koszty obsługi rachunku bankowego w Banku Gospodarstwa 
Krajowego oraz odsetki od pożyczki zaciągniętej na prefinansowanie Działania 2.5 �
�Promocja przedsiębiorczości� ZPORR, 

• 150 � Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 � Rozwój przedsiębiorczości, 
o kwotę                                                                                                             16.590 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych            1.590 zł., 
§ 8070 � odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych   

                     oraz od krajowych pożyczek i kredytów        15.000 zł., 
 z przeznaczeniem na koszty obsługi rachunku bankowego w Banku Gospodarstwa 
Krajowego oraz odsetki od pożyczki zaciągniętej na prefinansowanie Działania 2.6 �
�Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy� ZPORR, 

• 803 � Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 � Pomoc materialna dla studentów, 
o kwotę                                                                                                             30.295 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych              795 zł., 
§ 8070 � odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych   

                     oraz od krajowych pożyczek i kredytów        29.500 zł., 
 z przeznaczeniem na koszty obsługi rachunku bankowego w Banku Gospodarstwa 
Krajowego oraz odsetki od pożyczki zaciągniętej na prefinansowanie Działania 2.2 �
�Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne� � typ II - 
�Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów� ZPORR, 

• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 � Pozostała 
działalność o kwotę                                               1.380 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych            1.380 zł., 
z przeznaczeniem na koszty obsługi rachunku bankowego w Banku Gospodarstwa 
Krajowego prowadzonego dla Działania 2.1 ��Rozwój umiejętności 
powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia 
ustawicznego w regionie� ZPORR, 



• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 � Pozostała 
działalność o kwotę              1.380 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych            1.380 zł., 
z przeznaczeniem na koszty obsługi rachunku bankowego w Banku Gospodarstwa 
Krajowego prowadzonego dla Działania 2.3 ��Reorientacja zawodowa osób 
odchodzących z rolnictwa� ZPORR, 

• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 � Pozostała 
działalność o kwotę              1.380 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych            1.380 zł., 
z przeznaczeniem na koszty obsługi rachunku bankowego w Banku Gospodarstwa 
Krajowego prowadzonego dla Działania 2.4 ��Reorientacja zawodowa osób 
zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi� ZPORR, 

• 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 � Pomoc materialna  
dla uczniów o kwotę             30.295 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych               795 zł., 
§ 8070 � odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych   

                     oraz od krajowych pożyczek i kredytów        29.500 zł., 
z przeznaczeniem na koszty obsługi rachunku bankowego w Banku Gospodarstwa 

Krajowego oraz odsetki od pożyczki zaciągniętej na prefinansowanie Działania 2.2 �
�Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne� � typ I - 
�Wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej� ZPORR, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1, są przychody 
pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 102.910 zł., zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
                                                                                                     Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                                                 Ryszard  Nagórny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/296/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   3.180  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   3.180  

    Zakup usług pozostałych 4300 3.180  

 VII   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 35.000  

    OGÓŁEM   38.180  

 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/296/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.180  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.180  

  Zakup usług pozostałych 4300 3.180  

VII  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 35.000  

  OGÓŁEM   38.180  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/296/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   795  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   795  

    Zakup usług pozostałych 4300 795  

 VII   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 29.500  

    OGÓŁEM   30.295  

 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/296/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia20.06.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   795  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   795  

  Zakup usług pozostałych 4300 795  

VII  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 29.500  

  OGÓŁEM   30.295  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/296/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   4.140  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   4.140  

    Zakup usług pozostałych 4300 4.140  

    OGÓŁEM   4.140  

 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/296/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   4.140  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   4.140  

  Zakup usług pozostałych 4300 4.140  

  OGÓŁEM   4.140  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/296/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   795  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   795  

    Zakup usług pozostałych 4300 795  

 VII   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 29.500  

    OGÓŁEM   30.295  

 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/296/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   795  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   795  

  Zakup usług pozostałych 4300 795  

VII  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 29.500  

  OGÓŁEM   30.295  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

   Załącznik Nr 2 
WOJEWÓDZTWO  do uchwały Nr XXIX/296/05
ŚWIĘTOKRZYSKIE Sejmiku Województwa 

  Świętokrzyskiego 
  z dnia 20.06.2005r. 
  
  PRZYCHODY 
  w złotych

Lp. § Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 
    

1. 955    Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych   102.910     
     (wolne środki z lat ubiegłych) 
  
  
  Razem               102.910     
  

 


